इस मौके पर संस्थान अधीक्षक नवरतन यादव, वरिष्ठ अनुदेशक रामस्वरूप कुमावत, अनुदेशक राजेश यादव, रमेश चंद जाट, सरवन लाल यादव, सरोज यादव, मंगल चंद कुमावत, मुकेश यादव हनुमान जाट आदि लोग उपस्थित रहे।

सितारा
पंचांग

दिनांक:- 20 अगस्त 2023 रविवार
विक्रम संवत् 2080 श्रावन शुक्ल पक्ष

तिथि चतुर्थी 24:21:24
पक्ष शुक्ल
नक्षत्र हस्त 28:20:37
योग साध्य 21:56:56
करण वणिज 11:22:36
करण विष्टि भद्र 24:21:24
चन्द्र राशि कन्या
सूर्य राशि सिंह
दिशा शूल पश्चिम
सूर्योदय (जयपुर) 06:01:42
सूर्यास्त 18:58:31
चंद्रोदय 09:08:43
चंद्रास्त 21:15:53
राहू काल 17:21 - 18:59
अभिजित 12:05 - 12:57
शुभ चोघडिया
चर 07:39 - 09:16 शुभ
लाभ 09:16 - 10:53 शुभ
अमृत 10:53 - 12:30 शुभ
शुभ 14:07 - 15:44 शुभ